
Einzelwertung 19. Highlandgames 2022

Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis

1.1 Armatures Mc Leon 855 855 1005 1056 1120 600 600 4.891,0 1

15.2 Mc Döstet 1 Mc dat de Schuldren wei 810 1020 1014 964,5 977,5 300 300 4.786,0 2

5.1 Die Asthacker 1 Hans 755 855 1004 1047 1055 100 100 4.716,0 3

11.3 Harztrolle Tim Jagner 730 615 1086 1138,5 1070 200 200 4.639,5 4

23.1 Sons of Ragnar Arnd 725 1050 891 882 1057,5 500 500 4.605,5 5

5.4 Die Asthacker 1 Kai 0 1005 1040 934,5 1105 500 0 4.584,5 6

15.3 Mc Döstet 1 Mc dat det Knei weih 880 1050 941 879 810 200 200 4.560,0 7

15.1 Mc Döstet 1 Mc Pinsel 930 675 988 979,5 940 550 550 4.512,5 8

10.1 HarzCore Melvin Henze 870 1050 774 870 900 500 500 4.464,0 9

10.4 HarzCore Fabio Sehring 0 780 877 993 1060 750 0 4.460,0 10

13.4 Mc Dor-Bach 1 Philip Gärtner 0 1020 925 957 950 600 0 4.452,0 11

9.1 Guardians of Asgaard Marcel M. 950 930 850 849 865 400 400 4.444,0 12

6.1 Die Asthacker 2 Pascal 860 990 852 816 900 600 600 4.418,0 13

19.1 Mc Wilde Gilde Rübe 765 1005 821 840 960 100 100 4.391,0 14

27.1 R.O.M.M Fighters Roman 660 915 922 861 1012,5 300 300 4.370,5 15

15.4 Mc Döstet 1 Mc dat allet weih 670 840 980 933 945 300 300 4.368,0 16

9.4 Guardians of Asgaard Jörg A. 795 945 877 885 822,5 200 200 4.324,5 17

14.4 Mc Dor-Bach 2 Sebastian Klügel 0 1020 943 889,5 910 550 0 4.312,5 18

26.3 Wolfgaaang Ivo 510 1035 960 898,5 817,5 600 510 4.311,0 19

16.1 Mc Döstet 2 Mc dat de Faut weih 875 810 880 831 905 100 100 4.301,0 20

14.3 Mc Dor-Bach 2 Mathias Brud 0 1005 950 954 985 400 0 4.294,0 21

13.3 Mc Dor-Bach 1 Toby Klose 0 1050 930 850,5 867,5 550 0 4.248,0 22

13.1 Mc Dor-Bach 1 Niko Schubert 860 810 815 883,5 875 500 500 4.243,5 23

28.2 Saufochsen Clan Timon Bode 0 900 960 951 887,5 500 0 4.198,5 24

17.4 Mc Pauli 1 Ossi 0 1050 847 829,5 945 500 0 4.171,5 25

5.2 Die Asthacker 1 Lukas 560 840 865 906 980 200 200 4.151,0 26

17.3 Mc Pauli 1 B Z 0 1050 857 871,5 915 450 0 4.143,5 27

1.3 Armatures Mc Gerrit 0 630 975 997,5 1135 400 0 4.137,5 28

12.2 Ice Oaks HolladieWaldfee 0 1050 720 822 940 600 0 4.132,0 29

5.3 Die Asthacker 1 Stephan 0 885 852 906 917,5 550 0 4.110,5 30

19.4 Mc Wilde Gilde Mike 0 1035 882 915 860 400 0 4.092,0 31

12.3 Ice Oaks Cyrus 0 810 818 910,5 1090 450 0 4.078,5 32

18.2 Mc Pauli 2 Zottel 0 1050 845 811,5 822,5 500 0 4.029,0 33

3.3 Bloodline Sir Hix 0 945 902 852 925 400 0 4.024,0 34

Gesamt Platz
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13.2 Mc Dor-Bach 1 Christian Neitzel 0 465 900 889,5 980 750 0 3.984,5 35

28.1 Saufochsen Clan Christoph Wode 845 570 827 859,5 877,5 200 200 3.979,0 36

16.3 Mc Döstet 2 Mc and Cheese 585 735 894 852 887,5 600 585 3.968,5 37

23.3 Sons of Ragnar Nicolas 0 795 884 891 995 400 0 3.965,0 38

28.3 Saufochsen Clan Mario Weber 0 735 931 867 927,5 500 0 3.960,5 39

11.1 Harztrolle Thilo Schneider 865 735 755 768 825 100 100 3.948,0 40

2.1 Black Era Thilo 815 705 762 816 847,5 600 600 3.945,5 41

14.1 Mc Dor-Bach 2 Marc Barke 870 780 744 781,5 747,5 400 400 3.923,0 42

27.2 R.O.M.M Fighters Sven I. 0 1035 813 838,5 725 500 0 3.911,5 43

12.4 Ice Oaks Little Jon 0 720 980 892,5 985 300 0 3.877,5 44

8.3 Don Promillos 2 Carsten Greue 0 1050 804 832,5 890 300 0 3.876,5 45

10.2 HarzCore Jan Braukhane 855 585 801 843 762,5 400 400 3.846,5 46

22.2 Scotland Harz Manon Kallert 0 360 1041 984 1057,5 400 0 3.842,5 47

14.2 Mc Dor-Bach 2 Jan Eikemeyer 0 525 814 819 910 750 0 3.818,0 48

25.1 Wild im Kilt Christian 840 465 806 826,5 770 550 465 3.792,5 49

22.3 Scotland Harz Matthias von Daake 0 900 816 873 802,5 350 0 3.741,5 50

17.1 Mc Pauli 1 Kackbert 835 435 900 736,5 820 300 300 3.726,5 51

23.4 Sons of Ragnar Henning  0 870 942 907,5 900 100 0 3.719,5 52

26.1 Wolfgaaang Marc-Steven 770 285 956 934,5 765 0 0 3.710,5 53

6.4 Die Asthacker 2 Basti 0 1020 815 889,5 857,5 100 0 3.682,0 54

9.2 Guardians of Asgaard Kai Z. 0 915 880 823,5 862,5 200 0 3.681,0 55

3.4 Bloodline Fauli 0 945 838 829,5 767,5 300 0 3.680,0 56

1.2 Armatures Mc Locke 0 570 837 825 865 500 0 3.597,0 57

12.1 Ice Oaks Fred Eric 400 870 903 715,5 707,5 300 300 3.596,0 58

24.2 van WEPP Gerhard 0 1020 691 765 697,5 400 0 3.573,5 59

4.3 Bre-Men Regulars Alex 0 1050 829 817,5 757,5 100 0 3.554,0 60

2.3 Black Era Niclas 0 615 843 843 892,5 300 0 3.493,5 61

26.2 Wolfgaaang Alex 0 855 883 907,5 812,5 0 0 3.458,0 62

4.2 Bre-Men Regulars Heiko 0 600 707 804 835 500 0 3.446,0 63

10.3 HarzCore Dome Biletti 0 1035 745 811,5 827,5 0 0 3.419,0 64

11.4 Harztrolle Alexis op de Beeck 0 570 820 804 820 400 0 3.414,0 65

4.1 Bre-Men Regulars Marco 675 285 739 822 875 300 285 3.411,0 66

28.4 Saufochsen Clan Stefan Bode 0 510 795 822 872,5 400 0 3.399,5 67

8.4 Don Promillos 2 Mario Teuber 0 945 743 753 855 100 0 3.396,0 68
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7.4 Don Promillos 1 Enzo Lück 0 975 814 802,5 797,5 0 0 3.389,0 69

24.4 van WEPP Mike 595 75 815 847,5 830 300 75 3.387,5 70

16.2 Mc Döstet 2 Mc Disch 0 420 758 816 880 450 0 3.324,0 71

6.2 Die Asthacker 2 Silax 0 1050 775 792 600 100 0 3.317,0 72

25.3 Wild im Kilt Christopher 0 870 808 853,5 775 0 0 3.306,5 73

23.2 Sons of Ragnar Christian 0 450 832 832,5 850 300 0 3.264,5 74

27.4 R.O.M.M Fighters Sven II. 0 870 700 784,5 807,5 100 0 3.262,0 75

3.2 Bloodline Sir Luffi 0 0 862 799,5 815 750 0 3.226,5 76

24.3 van WEPP Peter 0 600 752 823,5 842,5 100 0 3.118,0 77

3.1 Bloodline Max Power 870 0 792 787,5 627,5 0 0 3.077,0 78

4.4 Bre-Men Regulars Burkhard 0 255 794 775,5 842,5 400 0 3.067,0 79

8.1 Don Promillos 2 Kalle Blumenberg 855 0 582 711 700 200 0 3.048,0 80

16.4 Mc Döstet 2 Mc Rib 0 225 902 810 777,5 300 0 3.014,5 81

7.2 Don Promillos 1 Michi Lohrberg 0 0 839 832,5 937,5 400 0 3.009,0 82

17.2 Mc Pauli 1 Andrew 0 720 774 804 695 0 0 2.993,0 83

25.2 Wild im Kilt Bene 815 0 627 717 580 200 0 2.939,0 84

22.1 Scotland Harz Daniel Arnsberger 840 0 697 753 620 0 0 2.910,0 85

6.3 Die Asthacker 2 Ole 0 480 796 799,5 740 0 0 2.815,5 86

24.1 van WEPP Jürgen 665 0 674 765 707,5 0 0 2.811,5 87

1.4 Armatures Mc Motto 0 0 778 786 740 500 0 2.804,0 88

18.1 Mc Pauli 2 Marc 790 0 670 718,5 580 0 0 2.758,5 89

18.4 Mc Pauli 2 Peeev 0 90 764 771 800 300 0 2.725,0 90

22.4 Scotland Harz Hagen Monecke 0 0 731 840 700 400 0 2.671,0 91

8.2 Don Promillos 2 Henning Klapperschmidt 0 0 687 741 790 400 0 2.618,0 92

7.1 Don Promillos 1 Anise Abdelmoumen 610 0 697 727,5 577,5 0 0 2.612,0 93

11.2 Harztrolle Justus op de Boech 0 0 803 852 750 200 0 2.605,0 94

27.3 R.O.M.M Fighters Benni 0 0 860 831 850 0 0 2.541,0 95

18.3 Mc Pauli 2 Dirk 0 0 710 738 692,5 400 0 2.540,5 96

25.4 Wild im Kilt Stephen 0 0 679 733,5 722,5 300 0 2.435,0 97

9.3 Guardians of Asgaard Ingo D. 0 180 836 810 150 400 0 2.376,0 98

2.4 Black Era Tizian 0 0 681 787,5 595 300 0 2.363,5 99

19.2 Mc Wilde Gilde Spille 0 0 670 798 692,5 200 0 2.360,5 100

26.4 Wolfgaaang Jan-Patrick 0 0 756 813 770 0 0 2.339,0 101

19.3 Mc Wilde Gilde Christian 0 0 688 747 650 100 0 2.185,0 102

Seite 3 von 4



Einzelwertung 19. Highlandgames 2022

Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis
Gesamt Platz

2.2 Black Era Ian Gio 0 0 591 694,5 670 100 0 2.055,5 103

7.3 Don Promillos 1 Dennis Eichel 0 0 634 654 697,5 0 0 1.985,5 104
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Nr. Name

Min Sek Zeit Punkte Wert (cm) Punkte Weite[m] Punkte Weite [m] Punkte Weite[m] Punkte 1.Vers. 2.Vers 3.Vers. Punkte

1 Armatures

1.1 Mc Leon 2 29 149 855 13 855 8,05 1005 5,04 1056 19,40 1120 200 200 200 600

1.2 Mc Locke 0 0 32 570 6,37 837 3,50 825 14,30 865 200 200 100 500

1.3 Mc Gerrit 0 0 28 630 7,75 975 4,65 997,5 19,70 1135 200 0 200 400

1.4 Mc Motto 0 0 70 0 5,78 778 3,24 786 11,80 740 100 200 200 500

2 Black Era

2.1 Thilo 2 37 157 815 23 705 5,62 762 3,44 816 13,95 847,5 200 200 200 600

2.2 Ian Gio 0 0 70 0 3,91 591 2,63 694,5 10,40 670 0 0 100 100

2.3 Niclas 0 0 29 615 6,43 843 3,62 843 14,85 892,5 200 100 0 300

2.4 Tizian 0 0 70 0 4,81 681 3,25 787,5 8,90 595 200 0 100 300

3 Bloodline 

3.1 Max Power 2 26 146 870 70 0 5,92 792 3,25 787,5 9,55 627,5 0 0 0 0

3.2 Sir Luffi 0 0 70 0 6,62 862 3,33 799,5 13,30 815 350 200 200 750

3.3 Sir Hix 0 0 7 945 7,02 902 3,68 852 15,50 925 100 100 200 400

3.4 Fauli 0 0 7 945 6,38 838 3,53 829,5 12,35 767,5 100 0 200 300

4 Bre-Men Regulars

4.1 Marco 3 5 185 675 51 285 5,39 739 3,48 822 14,50 875 100 100 100 300

4.2 Heiko 0 0 30 600 5,07 707 3,36 804 13,70 835 100 200 200 500

4.3 Alex 0 0 0 1050 6,29 829 3,45 817,5 12,15 757,5 0 100 0 100

4.4 Burkhard 0 0 53 255 5,94 794 3,17 775,5 13,85 842,5 200 200 0 400

5 Die Asthacker 1

5.1 Hans 2 49 169 755 13 855 8,04 1004 4,98 1047 18,10 1055 0 100 0 100

5.2 Lukas 3 28 208 560 14 840 6,65 865 4,04 906 16,60 980 100 100 0 200

5.3 Stephan 0 0 11 885 6,52 852 4,04 906 15,35 917,5 0 350 200 550

5.4 Kai 0 0 3 1005 8,40 1040 4,23 934,5 19,10 1105 100 200 200 500

6 Die Asthacker 2

6.1 Pascal 2 28 148 860 4 990 6,52 852 3,44 816 15,00 900 200 200 200 600

6.2 Silax 0 0 0 1050 5,75 775 3,28 792 9,00 600 0 0 100 100

6.3 Ole 0 0 38 480 5,96 796 3,33 799,5 11,80 740 0 0 0 0

6.4 Basti 0 0 2 1020 6,15 815 3,93 889,5 14,15 857,5 0 0 100 100

7 Don Promillos 1

7.1 Anise Abdelmoumen 3 18 198 610 70 0 4,97 697 2,85 727,5 8,55 577,5 0 0 0 0

7.2 Michi Lohrberg 0 0 70 0 6,39 839 3,55 832,5 15,75 937,5 100 200 100 400

7.3 Dennis Eichel 0 0 70 0 4,34 634 2,36 654 10,95 697,5 0 0 0 0

7.4 Enzo Lück 0 0 5 975 6,14 814 3,35 802,5 12,95 797,5 0 0 0 0

8 Don Promillos 2

8.1 Kalle Blumenberg 2 29 149 855 70 0 3,82 582 2,74 711 11,00 700 0 0 200 200

8.2 Henning Klapperschmidt 0 0 70 0 4,87 687 2,94 741 12,80 790 200 200 0 400

8.3 Carsten Greue 0 0 0 1050 6,04 804 3,55 832,5 14,80 890 0 100 200 300

8.4 Mario Teuber 0 0 7 945 5,43 743 3,02 753 14,10 855 0 0 100 100

9 Guardians of Asgaard

9.1 Marcel M. 2 10 130 950 8 930 6,50 850 3,66 849 14,30 865 0 200 200 400

9.2 Kai Z. 0 0 9 915 6,80 880 3,49 823,5 14,25 862,5 100 100 0 200

9.3 Ingo D. 0 0 58 180 6,36 836 3,40 810 0,00 150 200 100 100 400

9.4 Jörg A. 2 41 161 795 7 945 6,77 877 3,90 885 13,45 822,5 0 100 100 200

10 HarzCore

10.1 Melvin Henze 2 26 146 870 0 1050 5,74 774 3,80 870 15,00 900 200 100 200 500

10.2 Jan Braukhane 2 29 149 855 31 585 6,01 801 3,62 843 12,25 762,5 100 100 200 400

10.3 Dome Biletti 0 0 1 1035 5,45 745 3,41 811,5 13,55 827,5 0 0 0 0

10.4 Fabio Sehring 0 0 18 780 6,77 877 4,62 993 18,20 1060 200 350 200 750

11 Harztrolle

11.1 Thilo Schneider 2 27 147 865 21 735 5,55 755 3,12 768 13,50 825 0 0 100 100

11.2 Justus op de Boech 0 0 70 0 6,03 803 3,68 852 12,00 750 100 0 100 200

11.3 Tim Jagner 2 54 174 730 29 615 8,86 1086 5,59 1138,5 18,40 1070 100 100 0 200

11.4 Alexis op de Beeck 0 0 32 570 6,20 820 3,36 804 13,40 820 200 200 0 400

12 Ice Oaks

12.1 Fred Eric 4 0 240 400 12 870 7,03 903 2,77 715,5 11,15 707,5 0 200 100 300

12.2 HolladieWaldfee 0 0 0 1050 5,20 720 3,48 822 15,80 940 200 200 200 600

12.3 Cyrus 0 0 16 810 6,18 818 4,07 910,5 18,80 1090 100 350 0 450

12.4 Little Jon 0 0 22 720 7,80 980 3,95 892,5 16,70 985 0 200 100 300

13 Mc Dor-Bach 1

13.1 Niko Schubert 2 28 148 860 16 810 6,15 815 3,89 883,5 14,50 875 200 200 100 500

13.2 Christian Neitzel 0 0 39 465 7,00 900 3,93 889,5 16,60 980 200 200 350 750

13.3 Toby Klose 0 0 0 1050 7,30 930 3,67 850,5 14,35 867,5 0 350 200 550

13.4 Philip Gärtner 0 0 2 1020 7,25 925 4,38 957 16,00 950 200 200 200 600

14 Mc Dor-Bach 2

14.1 Marc Barke 2 26 146 870 18 780 5,44 744 3,21 781,5 11,95 747,5 200 200 0 400

14.2 Jan Eikemeyer 0 0 35 525 6,14 814 3,46 819 15,20 910 200 350 200 750

14.3 Mathias Brud 0 0 3 1005 7,50 950 4,36 954 16,70 985 0 200 200 400

14.4 Sebastian Klügel 0 0 2 1020 7,43 943 3,93 889,5 15,20 910 100 350 100 550

15 Mc Döstet 1

15.1 Mc Pinsel 2 14 134 930 25 675 7,88 988 4,53 979,5 15,80 940 100 350 100 550

15.2 Mc dat de Schuldren weih 2 38 158 810 2 1020 8,14 1014 4,43 964,5 16,55 977,5 100 100 100 300

15.3 Mc dat det Knei weih 2 24 144 880 0 1050 7,41 941 3,86 879 13,20 810 100 0 100 200

15.4 Mc dat allet weih 3 6 186 670 14 840 7,80 980 4,22 933 15,90 945 100 100 100 300

16 Mc Döstet 2

16.1 Mc dat de Faut weih 2 25 145 875 16 810 6,80 880 3,54 831 15,10 905 0 100 0 100

16.2 Mc Disch 0 0 42 420 5,58 758 3,44 816 14,60 880 0 100 350 450

16.3 Mc and Cheese 3 23 203 585 21 735 6,94 894 3,68 852 14,75 887,5 200 200 200 600

16.4 Mc Rib 0 0 55 225 7,02 902 3,40 810 12,55 777,5 100 200 0 300

17 Mc Pauli 1

17.1 Kackbert 2 33 153 835 41 435 7,00 900 2,91 736,5 13,40 820 100 200 0 300

17.2 Andrew 0 0 22 720 5,74 774 3,36 804 10,90 695 0 0 0 0

17.3 B Z 0 0 0 1050 6,57 857 3,81 871,5 15,30 915 350 0 100 450

17.4 Ossi 0 0 0 1050 6,47 847 3,53 829,5 15,90 945 200 200 100 500

18 Mc Pauli 2

18.1 Marc 2 42 162 790 70 0 4,70 670 2,79 718,5 8,60 580 0 0 0 0

18.2 Zottel 0 0 0 1050 6,45 845 3,41 811,5 13,45 822,5 200 100 200 500

18.3 Dirk 0 0 70 0 5,10 710 2,92 738 10,85 692,5 200 200 0 400

18.4 Peeev 0 0 64 90 5,64 764 3,14 771 13,00 800 0 100 200 300

19 Mc Wilde Gilde

19.1 Rübe 2 47 167 765 3 1005 6,21 821 3,60 840 16,20 960 100 0 0 100

19.2 Spille 0 0 70 0 4,70 670 3,32 798 10,85 692,5 0 0 200 200

19.3 Christian 0 0 70 0 4,88 688 2,98 747 10,00 650 0 100 0 100

19.4 Mike 0 0 1 1035 6,82 882 4,10 915 14,20 860 200 100 100 400

27 R.O.M.M Fighters

27.1 Roman 3 8 188 660 9 915 7,22 922 3,74 861 17,25 1012,5 0 100 200 300

27.2 Sven I. 0 0 1 1035 6,13 813 3,59 838,5 11,50 725 200 200 100 500

27.3 Benni 0 0 70 0 6,60 860 3,54 831 14,00 850 0 0 0 0

27.4 Sven II. 0 0 12 870 5,00 700 3,23 784,5 13,15 807,5 0 0 100 100

28 Saufochsen Clan

28.1 Christoph Wode 2 31 151 845 32 570 6,27 827 3,73 859,5 14,55 877,5 0 100 100 200

28.2 Timon Bode 0 0 10 900 7,60 960 4,34 951 14,75 887,5 100 200 200 500

28.3 Mario Weber 0 0 21 735 7,31 931 3,78 867 15,55 927,5 100 200 200 500

28.4 Stefan Bode 0 0 36 510 5,95 795 3,48 822 14,45 872,5 100 100 200 400

22 Scotland Harz

22.1 Daniel Arnsberger 2 32 152 840 70 0 4,97 697 3,02 753 9,40 620 0 0 0 0

22.2 Manon Kallert 0 0 46 360 8,41 1041 4,56 984 18,15 1057,5 200 100 100 400

22.3 Matthias von Daake 0 0 10 900 6,16 816 3,82 873 13,05 802,5 0 350 0 350

22.4 Hagen Monecke 0 0 70 0 5,31 731 3,60 840 11,00 700 200 100 100 400

23 Sons of Ragnar

23.1 Arnd 2 55 175 725 0 1050 6,91 891 3,88 882 18,15 1057,5 200 100 200 500

23.2 Christian 0 0 40 450 6,32 832 3,55 832,5 14,00 850 200 100 0 300

23.3 Nicolas 0 0 17 795 6,84 884 3,94 891 16,90 995 200 100 100 400

23.4 Henning  0 0 12 870 7,42 942 4,05 907,5 15,00 900 0 100 0 100

24 van WEPP

24.1 Jürgen 3 7 187 665 70 0 4,74 674 3,10 765 11,15 707,5 0 0 0 0

24.2 Gerhard 0 0 2 1020 4,91 691 3,10 765 10,95 697,5 100 200 100 400

24.3 Peter 0 0 30 600 5,52 752 3,49 823,5 13,85 842,5 0 100 0 100

24.4 Mike 3 21 201 595 65 75 6,15 815 3,65 847,5 13,60 830 100 0 200 300

25 Wild im Kilt

25.1 Christian 2 32 152 840 39 465 6,06 806 3,51 826,5 12,40 770 350 100 100 550

SpeerWaldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer
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25.2 Bene 2 37 157 815 70 0 4,27 627 2,78 717 8,60 580 0 0 200 200

25.3 Christopher 0 0 12 870 6,08 808 3,69 853,5 12,50 775 0 0 0 0

25.4 Stephen 0 0 70 0 4,79 679 2,89 733,5 11,45 722,5 200 0 100 300

26 Wolfgaaang

26.1 Marc-Steven 2 46 166 770 51 285 7,56 956 4,23 934,5 12,30 765 0 0 0 0

26.2 Alex 0 0 13 855 6,83 883 4,05 907,5 13,25 812,5 0 0 0 0

26.3 Ivo 3 38 218 510 1 1035 7,60 960 3,99 898,5 13,35 817,5 200 200 200 600

26.4 Jan-Patrick 0 0 70 0 5,56 756 3,42 813 12,40 770 0 0 0 0
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Platz Clan Gesamtpunktzahl Nr. 

1. Mc Dor-Bach 1 13.930,00 13

2. Mc Döstet 1 13.711,50 15

3. Die Asthacker 1 13.686,50 5

4. Mc Dor-Bach 2 13.549,50 14

5. HarzCore 13.330,50 10

6. Armatures 13.325,50 1

7. Sons of Ragnar 12.990,00 23

8. Ice Oaks 12.821,00 12

9. Mc Pauli 1 12.694,00 17

10. Saufochsen Clan 12.538,00 28

11. Guardians of Asgaard 12.454,50 9

12. Die Asthacker 2 12.185,50 6

13. R.O.M.M Fighters 12.175,50 27

14. Mc Döstet 2 12.037,50 16

15. Harztrolle 11.803,50 11

16. Bloodline 11.800,50 3

17. Wolfgaaang 11.484,50 26

18. Bre-Men Regulars 11.168,00 4

19. Scotland Harz 11.095,00 22

20 Mc Wilde Gilde 10.961,50 19

21 Don Promillos 2 10.845,50 8

22. Black Era 10.477,50 2

23. van WEPP 10.234,00 24

24. Wild im Kilt 10.199,00 25

25. Mc Pauli 2 10.084,50 18

26. Don Promillos 1 9.130,00 7

19. Highlandgames 2022
Manschaftswertung


